
  
llllllllllljllllllllllllllllljllllllllljllllllllllllllll .

 

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení

\\ © uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi
/

- smluvními stranami, kterýmijsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta multimediálních komunikací

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: Univerzitní 2431, 760 01 ZIin

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní s o'eni: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:

ZGStOUPenái—těkanem

zavécnépmémodpovwér—
(déle jen „objednatel")

a

Police Symphony Orchestra, z. s.

se sídlem: Komenského nám. 401, 549 54 Police nad Metují

lČ: 01510207

zastoupená: _předsedkyni

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddil L, vložka 8499

(déle jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele v rámci projektu Zlin Design Week (dále též jen „projekt“)

koncertní vystoupení skupiny Police Symphony Orchestra (http:/lwww.policesymphonyorchestra.cz; dále též

jen „skupina", a „koncertní vystoupení“), a to za podmínek sjednaných v této smlouvé.

2) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že se seznámil s podmínkami projektu, jakož i že je plně oprávněn platně

uzavřít tuto smlouvu.

3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost a uhradit zhotoviteli za zajištění

koncertního vystoupeni sjednanou odměnu.

II. Součinnost objednatele

Objednatel je povinen zajistit:

- splnění technických podmínek pro vystoupeni skupiny, jak jsou definovány přílohou této smlouvy,

- ohlášení pořadu skladeb, které budou při koncertním vystoupení odehrány (pořadí skladeb'je přílohou této

smlouvy), příslušnému kolektivní správci (OSA) a úhradu příslušných poplatků,

- občerstvení pro členy skupiny a jejich doprovod, jakje specifikováno v příloze této-smlouvy.

|||. Odměna a platební podmínky

1) Odměna za zajištění koncertního vystoupeni je stanovena dohodou smluvníchstran-jakomaximální anejvýše

přípustná v konečné výši 115 000 Kč (slovy: sto patnáct tisíc korun českých) včetně'DPH—ídle platné'sazby.

2) Odměna za zajištění koncertního vystoupení dle tohoto článku smlouvy zahrnujeveškeré náklady zhotovitele

nezbytné pro řádné a včasné splnění všech jeho povinnosti z této smlouvy. —

3) Odměna bude zhotoviteli zaplacena na základě zhotovitelem vystavené faktury splňující náležitosti daňového

dokladu dle příslušného právního předpisu Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení objednateli. Právo

fakturovat vzniká zhotoviteli uskutečněním koncertního vystoupení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je

den poskytnutí služby (uskutečnění koncertního vystoupeni).

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení . strana 1 (celkem 3)

 



  

1)

2)

Zhotovitel se zavazuje z výše uvedené odměny vypořádat nároky jednotlivých členů skupiny, ledaže je pro

konkrétni případ v této smlouvě výslovně uvedeno, že tak má učinit objednatel.

IV. Specifikace koncertního vystoupeni

Specifikace koncertního vystoupení:

- datum a čas: 7. 5. 2022 v 18:00

- místo: Městské divadlo Zlín, tř. Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín

- délka (+ - 10 minut): 100 minut.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby se skupina dostavila na místo koncertního vystoupení k provedení zvukové

zkoušky nejpozději v 7:00 dne 7. 5. 2022.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel odpovídá za náležitou úroveň koncertního vystoupení

skupiny odpovídající povaze projektu. Nebude-Ii mít koncertní vystoupeni takovou úroveň, má objednatel

nárok na poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané odměny.

V. Další ujednání

Neuskuteční-li se koncertní vystoupení zdůvodú na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané odměny, nedohodnou-Ii se strany jinak.

Neuskutečni-li se koncertní vystoupení z důvodů na straně zhotovitele a/nebo skupiny, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané odměny a náhradu škody, nedohodnou-li se strany

jinak.

V případě, že po podpisu této smlouvy nedojde k uskutečnění projektu v důsledku vyšší moci, ruší se

smlouva od počátku a strany nemaji vůči sobě žádné povinnosti ani majetkové nároky. Za vyšší moc

ve smyslu této smlouvy se přitom považují mimořádné okolnosti bránící dlouhodobě, trvale či nahodile

v plnění touto smlouvou stanovených povinnosti, pokud nastaly po uzavření této smlouvy nezávisle

na vůli smluvních stran a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky smluvními'stranami

odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumné v dané situaci požadovat.

Vl. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

Je—li nebo stane-li se kterékoli ustanoveni této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy t_im ne'bude' dotčena ani

oslabena. Smluvnístrany se zavazují, ze jakekoli takove nezákonné, neplatné nebo nevykonatelnéustanoveni

nahradi novým, které bude nezákonnému, neplatněmu či nevykonatelnému ustanbýeni šVým významem co

nejblíže.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při podpisu

jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a

prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážně vůli a nebyla uzavřena vtisni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pripojuji svépodpisy.-

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení » strana'2 (celkem 3)

 



6) Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu smlouvy a účinnosti zveřejněním V registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany

výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

 

7) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- technické podmínky skupiny (stage plan, input list, podlaha, technika a příprava)

- požadavky na občerstvení

- seznam skladeb.

Ve Zlíně e: Ž- 5- ZOZL Ve Zlíně dne:

Zhotovitel:

   
   pre SG yne

 

Ill IEIIIIII ||I|ll| |||l|Ilíl|IvllílllIlIlIllllllIIlI III
utbzesBG1c63b0

C. j.: UTB/22/007590

Smlouva o zajištění koncertního vystoupeni

- Police Symphony Orchestra ZDW

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení . ' strana 3 (celkem‘3)

 



Požadavky na občerstvení

o voda, káva, čaj a drobné občerstvení po celý den pro 80 lidi (i po koncenu před odjezdem)

o obědové menu s polévkou pro osmdesát lidi

 

 



/‘

J/

/

Seznam skladeb Police Symphony Orchestra na koncert 7. 5. 2022

\
I
Q
C
D
Ř
Q
J
M
A )

)

)

)

)

)

)

8)

9)

10

11

12

13

14

15

16

17

Woodkid - lron

Sherlock Holmes

Alenka v říši divů

Radiohead — Creep

Amy Winehouse — Valerie

Billie Eilish — Bad Guy

Mika — Boum boum boum

Benny Goodman - Sing Sing Sing

Je nebezpečné dotýkat se hvězd

) Žal se odkládá

) Can't take my eyes off you

) Robbie Williams — Let me entertain you

) Miky — Love Today

) The Jacksons - Blame it on the Boogie

) Gloria Gaynor — I will survive

) Lara Fabian — Je Suis Malade

) Sex Bomb

Smlouva o zajištění konoertniho vystoupeni strana 1 (celkem 1)

 


